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Aprile 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26

2018 L M M G \% L M G \% L M M G \% L M M G \%
9.00-10.00 REU LAB GER MAX ICS GER SR Ics g
10.00-11.00 REU LAB GER MAX 8 LAB ICS GER SR Ics 2
11.15-12.15 REU LAB GER MAX < LAB NEU GER SR Ics 8 33 35 N
12.15-13.15 REU LAB GER MAX LAB NEU GER SR Ics g <Z( <Z( § § §
13.15-14.00 4 g g S() S() S()
14.00-15-00 SR ICS OTO ICD1 NEU OTO ICD1 IcD1 g > > > > >
15.00-16.00 SR ICS OTO ICD1 NEU OTO ICD1 IcD1 E
16.15-17.15 oTo oTo o
Aprile/Maggic 29 30 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

2018 L M M G \% L M M G \% L M M G \% L M M G \%
9.00-10.00 mAx IcD2 GER IcD2 REU ICD2 LAB REU OCU LAB OCU NEU SR MAX
10.00-11.00 MAX ICD2 GER N icp2 REU ™ |CD2 LAB REU OCU LAB OCU NEU SR MAX
11.15-12.15 MAX ICD2 « GER <§( ico2 9 REU 2 ICD2 NEU REU OCU LAB OCU NEU SR MAX
12.15-13.15 wax IcD2 = GER co2 % Rev ICD2 NEU REU OCU LAB OCU NEU SR MAX
13.15-14.00 5 z
14.00-15-00 1cp1  oTO S ocu B icot OCU NEU SR ICS ICS  LAB OTO ICD1
15.00-16.00 icp1 oTO ocu IcD1 OCU NEU SR ICS ICS  LAB OTO ICD1
16.15-17.15 oTO0 oTo
aggio/Giugn 27 28 29 30 31

2018 L M M G \
9.00-10.00 ™ =

= [a)
10.00-11.00 < ©
11.15-12.15
12.15-13.15
13.15-14.00
14.00-15-00
15.00-16.00
16.15-17.15
Cl Infermieristica Clinica nella Cronicita Disabilita Cl Infermieristica Clinica in area chirurgica specialistica
ore ore

ICD2 12 Prof. Alvisa Palese alvisa.palese@uniud.it MAX 12 Prof. Robiony massimo. Lit;
ICD1 12 Dott.ssa. Catia Cassin catia.cassin@aas5.sanita.it ocu 12 Prof. Francesca Menchini  francescamenchini@gmail.com;
GER 12 Dott. Gianluca Colussi gianluca.colussi@uniud.it oTo 12 Dott.ssa Alessandra Rinaldo alessandra.rinaldo@uniud.it;
NEU 12 Dott.Massimo Mascolo neuro@massimomascolo.it ICS 12 Dott.Gumiero Luisa gumieroluisa@gmail.com;
REU 12 Dott. Luca Quartuccio quartuccio.luca@aoud.sanita.fvg.it
SR 12 Dott.ssa M.Cristina Orzes  macorzes@gmail.com
Legenda:
In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato ICD2  Infer nella cronicita MAX  Maxillofacciale
ORIE Orientamento ICD1 Infermieristica clinica nel'anziano OCU  Oculistica
TUT  Tutorato GER  Geriatria OTO Otorinolaringoiatria
SEM  Seminario NEU  Neurologia ICS  Infermieristica nelle specialita
LAB  Laboratorio REU Reumatologia
\ Vacanza SR Scienze Motorie

aggiornato il gg .2 Maggio 2019 da dott.ssa Annalisa Morandin
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Calendario lezioni Il anno
a.a. 2018-2019/ Aula n. B 2 lotto B - SEDE via Prasecco

Il Coordinatore di anno: dott.ssa Annalisa Morandin - annalisa.morandin@uniud.it
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